



URZĄD STATYSTYCZNY w WARSZAWIE

02-134 WARSZAWA, ul. 1 Sierpnia 21

Tel. 22 464 23 15, 22 464 23 12, fax. 22 846 76 67, e-mail: SekretariatUSWAW@stat.gov.pl

WYKONAWCY

Wasze pismo z dnia:	Znak:	Nasz znak:	Data:
-	-	WAW-FA.271.1.2018	13-02-2018

ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Sprawa: Dostawa 5 400 kompletów ręczników bawełnianych i 5 400 sztuk toreb z surówki bawełnianej na potrzeby badania Budżety Gospodarstw Domowych oraz 1 900 sztuk toreb z surówki bawełnianej na potrzeby badania EU-SILC.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z p. 12.2) SIWZ, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

„Czy w formularzu ofertowym dla toreb z surówki bawełnianej nie powinno być: dla toreb bawełnianych 3841 dostawa w terminie do 20 marca 2018 – liczba 1350 szt??”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w p. 3 a (torby bawełniane o wymiarach 38 x 41 cm z dwoma uszami o długości ok. 70 cm) Formularza Oferty dla Części 2 - Dostawa toreb z surówki bawełnianej, prawidłowa ilość dla dostawy w terminie do 20 marca 2018 roku wynosi 1350 szt.

Odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik 2.1.2 (Formularz Oferty Część 2 - Dostawa toreb z surówki bawełnianej).

DYREKTOR
Zofia Kuczyńska